
Datum  konání: 25.- 26. 8. 2012
Teplota vzduchu/vody: sobota 19 ºC / 21 ºC / oblačno

neděle dopoledne 15 ºC / 19,8 ºC / zataženo, odpoledne 18 ºC / 20 ºC

Místo konání: Lipenská přehrada - Vltava - říční úsek 331 - 332,5
Místo startu: prostor pod areálem Lipno point v obci Lipno nad Vltavou

Technické uspořádání z pověření výboru sekce dálkového plavání ČSPS
TJ Bohemians Praha - oddíl plavání
ve spolupráci s Vodní záchrannou službou ČČK Český Krumlov

Oficiální webové stránky: http://www.plavani.info

Oficiální partner Českého svazu plaveckých sportů:

Partněři závodů:

29. MEZINÁRODNÍ 
MISTROVSTVÍ ČR         
NA 5KM A 20KM
v dálkovém plavání            

pro rok 2012

VÝSLEDKY



29. Mezinárodní Mistrovství ČR
v dálkovém plavání na 5 a 20km pro rok 2012

Lipno nad Vltavou
25.- 26. 8. 2012

Sbor rozhodčích:
Ředitel závodu: Jan Srb

Vrchní rozhodčí: Luboš Imryšek FINA

Startér:

Vrchní časoměřič: Miroslav Nowak II.

Časoměři: Petr Dvořák I.

Vrchní cílový rozhodčí: Michal Kindl FINA

Hlasatel: Vladimír Srb I.

Rozhodčí na trati a obrátkoví: Pavlína Bednářová III.
Petra Staňková III.
Adam Stráník II.

Ředitel tratě: Petr Hubal III.

Stavba tratě:
Petr Tomášek III.

Diplomy: Radka Šrailová

Organizační štáb: Jan Kozubek
Daniela Kozubková
Pavel Krčál
Kateřina Skuhrová
Radmila Srbová
Dita Srbová

Technické zajištění: Pavel Srb FINA

Záchranná služba: VZS ČČK Český Krumlov
   + lékař   pod vedením Milana Bukáčka

Dozor vodního toku: Správa přehrady Lipno

Výsledky a protokol: Jan Srb
Radka Šrailová

Jury: Zdeněk Tobiáš - delegát závodu
Pavel Srb - zástupce pořadatele
Radka Šrailová - zástupce zúčastněných

Pořadatelé děkují areálu Loděnice Lipno za poskytnutí zázemí závodům a
obci Lipno v zastoupení starostou Ing. Zdeňkem Zídkem, záchranářům 
z Vodní záchranné služby ČČK Český Krumlov a Správě přehrady Lipno.

Závod se uskutečnil se souhlasem Státní plavební správy Praha. č.j. 2750/PH/12

www.plavani.info

Pavel Srb FINA

Petr Hubal III.



29. Mezinárodní Mistrovství ČR
v dálkovém plavání na 5 a 20km pro rok 2012

Lipno nad Vltavou
25.- 26. 8. 2012

Seznam zúčastněných oddílů

Zkratka klubu Název klubu  Počet účastníků dospělí žactvo
1. Boh TJ Bohemians Praha 25 20 5
2. ČKPK Českokrumlovský plavecký klub 1 1
3. FiBr FIDES Brno 4 4
4. Haná Haná Prostějov 5 6
5. I.PKO I. plavecký klub otužilců 7 7
6. JPK Jihlavský plavecký klub AXIS 1 1
7. KIN TJ KIN České Budějovice 7 3 4
8. KomBr Kometa Brno 25 23 2
9. KSPKl Klub sportovního plavání Kladno 1 1
10. KVSPa KVS Pardubice 1 1
11. LoBe TJ LOKOMOTIVA Beroun, o.s. 2 2
12. MiBo Minerva Boskovice DDM 1 1
13. NepM Neptun masters - plavecký klub 1 1
14. PKPří Plavecký klub Příbram 3 2 1
15. PKVM PK Karosa Vysoké Mýto 4 2 2
16. RPl SK Radbuza Plzeň 2 2
17. SCPAP Sport Club Plavecký areál Pardubice 12 8 4
18. SlCho TJ Slávia Chomutov 9 8 1
19. SlPl PK Slávia VŠ Plzeň 16 13 3
20. SoHK TJ Sokol Hradec Králové - oddíl DZP 1 1
21. SOPKo Sportovní oddíl plavání Kolín 1 1
22. SpCh Spartak Chodceň DZP 1 1
23. TJKr TJ Krnov 7 7
24. UnBr Universita Brno 5 5
25. USK Universitní sportovní klub Praha 6 5 1
26. Zlín Plavecký klub Zlín 1 1
27. nereg nereg 9 9
28. veřejnost 10 9 1

celkem 168 143 26

www.plavani.info



29. Mezinárodní Mistrovství ČR
v dálkovém plavání na 5 a 20km pro rok 2012

Lipno nad Vltavou
25.- 26. 8. 2012

5km - ženy - Mistrovství ČR
1. 124 864 PECHANOVÁ Jana 1981 KomBr žMB :54:38,7 120
2. 102 698 RYBÁŘOVÁ Silvie 1985 KomBr žMA :57:21,2 100
3. 128 6643 PICKOVÁ Barbora 1992 JPK ž :58:02,8 90
4. 120 8255 HOVORKOVÁ Dominika 1994 KIN žstdky 1:00:00,0 84
5. 101 5787 OKURKOVÁ Magda 1991 KomBr ž 1:00:32,7 80
6. 105 15249 SOLSKÁ Adéla 1995 KomBr žstdky 1:04:17,9 76
7. 106 18503 KUBÁTOVÁ Pavlína 1996 SOPKo žmldky 1:06:00,7 72
8. 137 15983 TLAMKOVÁ Anna 1997 MiBo žmldky 1:06:11,5 70
9. 111 10458 FIALOVÁ Renáta 1996 SlPl žmldky 1:06:23,9 68
10. 112 16453 ŠTOLKOVÁ Barbora 1996 SlPl žmldky 1:06:29,9 66
11. 114 8411 ŠARLÁKOVÁ Šarlota 1995 SlPl žstdky 1:07:14,0 64
12. 108 9748 SKUHROVÁ Tereza 1994 Boh žstdky 1:07:17,2 62
13. 141 13523 ŠIMŮNKOVÁ Simona 1997 KIN žmldky 1:08:00,0 60
14. 117 12976 ULIPOVÁ Michaela 1997 RPl žmldky 1:08:11,8 58
15. 146 18587 PROCHÁZKOVÁ Michaela 1995 USK žstdky 1:09:13,1 56
16. 113 20062 ŠŤASTNÁ Petra 1997 KomBr žmldky 1:09:14,8 54
17. 155 18590 ZIMOVJANOVÁ Tereza 1995 USK žstdky 1:09:34,7 52
18. 109 8559 NOVOTNÁ Eliška 1992 KomBr ž 1:10:54,9 50
19. 107 2735 KRČÁLOVÁ Zdenka 1984 Boh žMA 1:10:55,3 48
20. 142 14627 ROCHOVANSKÁ Diana 1995 Zlín žstdky 1:11:01,0 46
21. 125 10554 ŠTĚRBOVÁ Lenka 1972 SCPAP žMD 1:11:29,0 44
22. 115 13207 PITTROVÁ Kateřina 1994 SlPl žstdky 1:11:57,0 42
23. 138 28148 LANDSMANNOVÁ Šárka 1975 Boh žMC 1:12:38,0 40
24. 110 12285 LOKAJOVÁ Aneta 1993 UnBr ž 1:13:41,5 39
25. 131 14730 DRAGOLOVOVÁ Anna 1997 KomBr žmldky 1:16:12,2 38
26. 116 19272 NOVÁKOVÁ Renata 1997 SCPAP žmldky 1:16:17,0 37
27. 156 17336 ZAMRAZILOVÁ Marie 1995 USK žstdky 1:16:18,3 36
28. 133 584 KŘÍŽOVÁ Lucie 1975 KomBr žMC 1:16:41,7 35
29. 149 12394 MATUŠČINOVÁ Radka 1997 SlCho žmldky 1:18:13,0 34
30. 127 1921 GILÍKOVÁ Helena 1972 UnBr žMD 1:18:30,4 33
31. 121 16435 HORNÍKOVÁ Kristýna 1997 SlPl žmldky 1:18:34,7 32
32. 135 15852 BEJLKOVÁ Silvie 1972 SlPl žMD 1:19:04,8 31
33. 126 13401 LÁNOVÁ Ema 1996 KomBr žmldky 1:19:14,2 30
34. 136 30072 ČERNÁ Adéla 1982 SlPl žMB 1:19:29,9 29
35. 122 7825 NOVÁKOVÁ Iveta 1991 SCPAP ž 1:19:34,1 28
36. 147 23830 ŠTĚCHOVÁ Andrea 1997 Boh žmldky 1:20:33,7 27
37. 145 20953 PREČANOVÁ Beatriz 1996 KomBr žmldky 1:21:21,7 26
38. 153 12393 MATUŠČINOVÁ Barbora 1995 SlCho žstdky 1:21:30,3 25
39. 123 19078 TEFELNEROVÁ Pavla 1994 KomBr žstdky 1:25:09,4 24
40. 119 1649 MRŮZKOVÁ Petra 1966 TJKr žME 1:27:34,0 23
41. 143 5895 SKUHROVÁ Kristýna 1992 Boh ž 1:30:00,7 22
42. 130 21538 SKUHROVÁ Kateřina 1971 Boh žMD 1:31:04,7 21
43. 154 21707 BENEŠOVÁ Václava 1967 KIN žME 1:42:15,2 20
44. 157 9655 BLIŽŇÁKOVÁ Věra 1963 Haná žME 1:44:47,1 19,6
45. 140 33033 VACHTOVÁ Jitka 1975 I.PKO žMC 1:49:00,5 19,2
46. 118 17046 ČUDANOVÁ Vlasta 1950 KomBr žMH 1:50:18,5 18,8
47. 144 23866 ŠOLÍNOVÁ Jitka 1972 Boh žMD 1:54:50,7 18,4
48. 152 5103 SRBOVÁ Radmila 1976 Boh žMC 1:59:30,5 18
49. 159 5382 SVOBODOVÁ Lenka 1968 Haná žMD 2:01:29,0 17,8
50. 134 12188 NĚMČÍKOVÁ Daniela 1970 Haná žMD 2:33:54,4 17,6
x 129 19362 VÁGNEROVÁ Kateřina 1996 KomBr žmldky DNF
MS 160 4947 BAUMRTOVÁ Simona 1991 SlCho ž 1:05:46,5
MS 161 CHOCHOLATÁ Petra 1977 RPl žMC 1:14:39,1

www.plavani.info



29. Mezinárodní Mistrovství ČR
v dálkovém plavání na 5 a 20km pro rok 2012

Lipno nad Vltavou
25.- 26. 8. 2012

Výsledky Mistrovství ČR ženy po kategoriích 
starší dorostenky
1. 120 8255 HOVORKOVÁ Dominika 1994 KIN žstdky 1:00:00,0
2. 105 15249 SOLSKÁ Adéla 1995 KomBr žstdky 1:04:17,9
3. 114 8411 ŠARLÁKOVÁ Šarlota 1995 SlPl žstdky 1:07:14,0
4. 108 9748 SKUHROVÁ Tereza 1994 Boh žstdky 1:07:17,2
5. 146 18587 PROCHÁZKOVÁ Michaela 1995 USK žstdky 1:09:13,1
6. 155 18590 ZIMOVJANOVÁ Tereza 1995 USK žstdky 1:09:34,7
7. 142 14627 ROCHOVANSKÁ Diana 1995 Zlín žstdky 1:11:01,0
8. 115 13207 PITTROVÁ Kateřina 1994 SlPl žstdky 1:11:57,0
9. 156 17336 ZAMRAZILOVÁ Marie 1995 USK žstdky 1:16:18,3
10. 153 12393 MATUŠČINOVÁ Barbora 1995 SlCho žstdky 1:21:30,3
11. 123 19078 TEFELNEROVÁ Pavla 1994 KomBr žstdky 1:25:09,4

mladší dorostenky
1. 106 18503 KUBÁTOVÁ Pavlína 1996 SOPKo žmldky 1:06:00,7
2. 137 15983 TLAMKOVÁ Anna 1997 MiBo žmldky 1:06:11,5
3. 111 10458 FIALOVÁ Renáta 1996 SlPl žmldky 1:06:23,9
4. 112 16453 ŠTOLKOVÁ Barbora 1996 SlPl žmldky 1:06:29,9
5. 141 13523 ŠIMŮNKOVÁ Simona 1997 KIN žmldky 1:08:00,0
6. 117 12976 ULIPOVÁ Michaela 1997 RPl žmldky 1:08:11,8
7. 113 20062 ŠŤASTNÁ Petra 1997 KomBr žmldky 1:09:14,8
8. 131 14730 DRAGOLOVOVÁ Anna 1997 KomBr žmldky 1:16:12,2
9. 116 19272 NOVÁKOVÁ Renata 1997 SCPAP žmldky 1:16:17,0
10. 149 12394 MATUŠČINOVÁ Radka 1997 SlCho žmldky 1:18:13,0
11. 121 16435 HORNÍKOVÁ Kristýna 1997 SlPl žmldky 1:18:34,7
12. 126 13401 LÁNOVÁ Ema 1996 KomBr žmldky 1:19:14,2
13. 147 23830 ŠTĚCHOVÁ Andrea 1997 Boh žmldky 1:20:33,7
14. 145 20953 PREČANOVÁ Beatriz 1996 KomBr žmldky 1:21:21,7

masters A
1. 102 698 RYBÁŘOVÁ Silvie 1985 KomBr žMA :57:21,2
2. 107 2735 KRČÁLOVÁ Zdenka 1984 Boh žMA 1:10:55,3

masters B
1. 124 864 PECHANOVÁ Jana 1981 KomBr žMB :54:38,7
2. 136 30072 ČERNÁ Adéla 1982 SlPl žMB 1:19:29,9

masters C
1. 138 28148 LANDSMANNOVÁ Šárka 1975 Boh žMC 1:12:38,0
2. 133 584 KŘÍŽOVÁ Lucie 1975 KomBr žMC 1:16:41,7
3. 140 33033 VACHTOVÁ Jitka 1975 I.PKO žMC 1:49:00,5
4. 152 5103 SRBOVÁ Radmila 1976 Boh žMC 1:59:30,5

masters D
1. 125 10554 ŠTĚRBOVÁ Lenka 1972 SCPAP žMD 1:11:29,0
2. 127 1921 GILÍKOVÁ Helena 1972 UnBr žMD 1:18:30,4
3. 135 15852 BEJLKOVÁ Silvie 1972 SlPl žMD 1:19:04,8
4. 130 21538 SKUHROVÁ Kateřina 1971 Boh žMD 1:31:04,7
5. 144 23866 ŠOLÍNOVÁ Jitka 1972 Boh žMD 1:54:50,7
6. 159 5382 SVOBODOVÁ Lenka 1968 Haná žMD 2:01:29,0
7. 134 12188 NĚMČÍKOVÁ Daniela 1970 Haná žMD 2:33:54,4

www.plavani.info



29. Mezinárodní Mistrovství ČR
v dálkovém plavání na 5 a 20km pro rok 2012

Lipno nad Vltavou
25.- 26. 8. 2012

masters E
1. 119 1649 MRŮZKOVÁ Petra 1966 TJKr žME 1:27:34,0
2. 154 21707 BENEŠOVÁ Václava 1967 KIN žME 1:42:15,2
3. 157 9655 BLIŽŇÁKOVÁ Věra 1963 Haná žME 1:44:47,1

masters H
1. 118 17046 ČUDANOVÁ Vlasta 1950 KomBr žMH 1:50:18,5

5km - muži - Mistrovství ČR
1. 12 10168 KÚTNIK Ján 1992 KomBr m :53:03,5 120
2. 7 2731 POŠMOURNÝ Jan 1988 KomBr m :53:52,2 100
3. 3 866 VÍTEK Rostislav 1976 KomBr mMC :54:11,9 90
4. 9 8235 INGEDULD Vít 1994 KomBr mstdci :54:17,7 84
5. 4 5002 BALOUN Karel 1990 KomBr m :54:19,7 80
6. 2 19701 KOZUBEK Matěj 1996 Boh mmldci :57:24,1 76
7. 48 7881 BAUMRT Ondřej 1995 SlCho mstdci :57:52,8 72
8. 64 413 VERNER Martin 1980 KomBr mMB :58:31,9 70
9. 21 30160 MOLINARO David 1995 Boh mstdci :58:34,5 68
10. 11 17742 BLÁHA Michael 1997 LoBe mmldci 1:00:38,7 66
11. 46 11681 RADINA Jakub 1989 KomBr m 1:01:55,0 64
12. 62 ŠKORVAGA Filip 1995 SlCho mstdci 1:02:40,2 62
13. 65 11540 HAVRÁNEK Tomáš 1994 Boh mstdci 1:02:47,5 60
14. 50 19239 DMYTRIYEV Roman 1995 USK mstdci 1:03:30,5 58
15. 17 14969 PROCHÁZKA Martin 1994 SlPl mstdci 1:04:06,0 56
16. 18 16965 DVOŘÁK Petr 1997 SlPl mmldci 1:04:55,7 54
17. 54 6464 KUČERA Petr 1990 Boh m 1:05:03,1 52
18. 32 13168 FRONK Michal 1992 SlPl m 1:05:37,3 50
19. 15 1648 MRŮZEK Michael 1967 TJKr mME 1:05:52,5 48
20. 25 21323 ČERNÝ Jakub 1997 PKVM mmldci 1:05:57,5 46
21. 5 29247 KAMAS Richard 1968 NepM mMD 1:06:12,2 44
22. 23 21142 MATĚNA Petr 1962 SCPAP mMF 1:09:36,5 42
23. 58 14595 TOPIČ Ondřej 1997 PKPří mmldci 1:11:01,5 40
24. 60 21419 BARTŮNĚK Jan 1997 PKPří mmldci 1:13:25,3 39
25. 22 12289 ŠINDELÁŘ Jan 1994 UnBr mstdci 1:13:42,1 38
26. 57 3144 SMETANA Ondřej 1988 Boh m 1:14:11,7 37
27. 19 2968 TOMÁŠEK Petr 1985 Boh mMA 1:14:58,8 36
28. 59 DVOŘÁK Vratislav 1993 SlCho m 1:15:13,3 35
29. 37 19931 ZUČEK Jiří 1996 SlPl mmldci 1:15:47,2 34
30. 68 21546 PLOCICA Matyáš 1996 USK mmldci 1:16:50,0 33
31. 61 15213 ONDERKA Jozef 1997 LoBe mmldci 1:17:20,6 32
32. 55 23870 ŠRAM Kryštof 1997 Boh mmldci 1:18:31,9 31
33. 38 16967 POKORNÝ Martin 1997 SlPl mmldci 1:18:35,6 30
34. 66 12543 SOUKUP Miroslav 1995 SlCho mstdci 1:20:36,3 29
35. 30 21502 ČERVINKA Dominik 1997 KomBr mmldci 1:25:23,3 28
36. 51 33059 BOROVKA Radek 1973 KSPKl mMC 1:27:10,7 27
37. 27 1398 HUBAL Petr 1983 Boh mMA 1:28:04,8 26
38. 28 17378 KNOTEK Jan 1996 SCPAP mmldci 1:29:10,4 25
39. 34 2545 KOVAŘÍK Jan 1957 Haná mMG 1:31:12,7 24
40. 16 2406 MORAVEC Michal 1958 FiBr mMF 1:31:59,7 23
41. 35 25968 LANDA Ivan 1955 I.PKO mMG 1:40:25,2 22
42. 47 2400 JELÍNEK Jaroslav 1951 SpCh mMH 1:42:21,5 21
43. 40 4428 MIHOLA Petr 1961 FiBr mMF 1:44:27,6 20
44. 31 25038 KUŘINA Jiří 1960 SoHK mMF 1:50:05,8 19,6
45. 39 18366 MUCHA Michal 1968 Haná mMD 1:52:02,5 19,2
46. 52 22336 HLAVSA Alexandr 1964 SCPAP mME 2:02:35,2 18,8
47. 42 3826 KOLÁŘ Vladimír 1947 I.PKO mMI 2:07:30,0 18,4

www.plavani.info
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48. 49 20956 HESS Miroslav 1948 I.PKO mMH 2:12:35,3 18
49. 43 1096 KOSAŘ František 1948 I.PKO mMH 2:15:19,0 17,8
50. 56 23923 CHURÝ Pavel 1965 Boh mME 2:18:00,8 17,6
x 14 14252 TOBIÁŠ Jakub 1995 KomBr mstdci DQ
x 26 4429 MRŮZEK Alexander 1965 UnBr mME DQ
x 36 3380 SUCHOPA Radomír 1956 FiBr mMG DQ
x 53 14846 HANUŠ Bedřich 1942 FiBr mMJ DQ

Výsledky Mistrovství ČR muži po kategoriích 
starší dorostenci
1. 9 8235 INGEDULD Vít 1994 KomBr mstdci :54:17,7
2. 48 7881 BAUMRT Ondřej 1995 SlCho mstdci :57:52,8
3. 21 30160 MOLINARO David 1995 Boh mstdci :58:34,5
4. 62 ŠKORVAGA Filip 1995 SlCho mstdci 1:02:40,2
5. 65 11540 HAVRÁNEK Tomáš 1994 Boh mstdci 1:02:47,5
6. 50 19239 DMYTRIYEV Roman 1995 USK mstdci 1:03:30,5
7. 17 14969 PROCHÁZKA Martin 1994 SlPl mstdci 1:04:06,0
8. 22 12289 ŠINDELÁŘ Jan 1994 UnBr mstdci 1:13:42,1
9. 66 12543 SOUKUP Miroslav 1995 SlCho mstdci 1:20:36,3

mladší dorostenci
1. 2 19701 KOZUBEK Matěj 1996 Boh mmldci :57:24,1
2. 11 17742 BLÁHA Michael 1997 LoBe mmldci 1:00:38,7
3. 18 16965 DVOŘÁK Petr 1997 SlPl mmldci 1:04:55,7
4. 25 21323 ČERNÝ Jakub 1997 PKVM mmldci 1:05:57,5
5. 58 14595 TOPIČ Ondřej 1997 PKPří mmldci 1:11:01,5
6. 60 21419 BARTŮNĚK Jan 1997 PKPří mmldci 1:13:25,3
7. 37 19931 ZUČEK Jiří 1996 SlPl mmldci 1:15:47,2
8. 68 21546 PLOCICA Matyáš 1996 USK mmldci 1:16:50,0
9. 61 15213 ONDERKA Jozef 1997 LoBe mmldci 1:17:20,6
10. 55 23870 ŠRAM Kryštof 1997 Boh mmldci 1:18:31,9
11. 38 16967 POKORNÝ Martin 1997 SlPl mmldci 1:18:35,6
12. 30 21502 ČERVINKA Dominik 1997 KomBr mmldci 1:25:23,3
13. 28 17378 KNOTEK Jan 1996 SCPAP mmldci 1:29:10,4

masters A
1. 19 2968 TOMÁŠEK Petr 1985 Boh mMA 1:14:58,8
2. 27 1398 HUBAL Petr 1983 Boh mMA 1:28:04,8

masters B
1. 64 413 VERNER Martin 1980 KomBr mMB :58:31,9

masters C
1. 3 866 VÍTEK Rostislav 1976 KomBr mMC :54:11,9
2. 51 33059 BOROVKA Radek 1973 KSPKl mMC 1:27:10,7

masters D
1. 5 29247 KAMAS Richard 1968 NepM mMD 1:06:12,2
2. 39 18366 MUCHA Michal 1968 Haná mMD 1:52:02,5

masters E
1. 15 1648 MRŮZEK Michael 1967 TJKr mME 1:05:52,5
2. 52 22336 HLAVSA Alexandr 1964 SCPAP mME 2:02:35,2
3. 56 23923 CHURÝ Pavel 1965 Boh mME 2:18:00,8

www.plavani.info
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masters F
1. 23 21142 MATĚNA Petr 1962 SCPAP mMF 1:09:36,5
2. 16 2406 MORAVEC Michal 1958 FiBr mMF 1:31:59,7
3. 40 4428 MIHOLA Petr 1961 FiBr mMF 1:44:27,6
4. 31 25038 KUŘINA Jiří 1960 SoHK mMF 1:50:05,8

masters G
1. 34 2545 KOVAŘÍK Jan 1957 Haná mMG 1:31:12,7
2. 35 25968 LANDA Ivan 1955 I.PKO mMG 1:40:25,2

masters H
1. 47 2400 JELÍNEK Jaroslav 1951 SpCh mMH 1:42:21,5
2. 49 20956 HESS Miroslav 1948 I.PKO mMH 2:12:35,3
3. 43 1096 KOSAŘ František 1948 I.PKO mMH 2:15:19,0

masters I
1. 42 3826 KOLÁŘ Vladimír 1947 I.PKO mMI 2:07:30,0

5km - starší žáci
1. 180 19670 DOSTÁL Petr 1999 PKVM mstžci 1:00:40,2 60
2. 182 15569 FRANTA Tomáš 1998 SlCho mstžci 1:02:10,0 50
3. 181 20375 JURICA Josef 1998 SCPAP mstžci 1:04:07,7 45
4. 178 19976 ČABAN Daniel 1998 KVSPa mstžci 1:08:16,1 42
5. 177 21305 KOZUBEK Tomáš 1998 Boh mstžci 1:11:37,1 40
6. 179 18219 ZIKMUND Tomáš 1999 PKPří mstžci 1:21:34,7 38
x 183 19927 ŠEBESTA David 1999 SlPl mstžci DNF

5km - starší žačky
1. 196 15424 ŠTĚRBOVÁ Michaela 1999 SCPAP žstžky 1:02:10,1 60
2. 193 19712 BENEŠOVÁ Alena 1998 KIN žstžky 1:03:11,9 50
3. 195 24841 HRUŠKOVÁ Anežka 1999 KomBr žstžky 1:10:04,6 45
4. 197 23406 HAUEROVÁ Petra 1999 SlPl žstžky 1:12:16,4 42
5. 194 19713 BENEŠOVÁ Anna-Marie1999 KIN žstžky 1:17:04,0 40

1km - mladší žáci
1. 175 24368 ŠTĚRBA Vojislav 2001 SCPAP mmlžci 12:38,7 10
2. 198 HOVORKA Ladislav 2000 KIN mmlžci 12:44,7 8
3. 173 19614 ŠIMŮNEK Rostislav 2000 KIN mmlžci 13:57,2 6
4. 176 30124 KUPKA Vojtěch 2001 USK mmlžci 14:23,4 5
5. 172 22985 KRBEC Matyáš 2000 ČKPK mmlžci 16:46,8 4,5
6. 174 22114 KNOTEK Josef 2001 SCPAP mmlžci 17:53,1 4
7. 171 30000 ŠOLÍN Pavel 2002 Boh mmlžci 18:55,9 3,5

1km - mladší žačky
1. 190 24890 HRUŠKOVÁ Alžběta 2000 KomBr žmlžky 14:18,3 10
2. 191 25847 ČERNÁ Tereza 2001 PKVM žmlžky 14:51,7 8
3. 192 24710 ŠEBESTOVÁ Lucie 2001 SlPl žmlžky 16:09,5 6
4. 184 26451 GRECOVÁ Tamara 2001 Boh žmlžky 16:37,7 5
5. 186 26453 ŠOLÍNOVÁ Kamila 2000 Boh žmlžky 18:06,2 4,5
6. 189 30656 ŠRAMOVÁ Viktorie 2000 Boh žmlžky 18:30,3 4
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29. Mezinárodní Mistrovství ČR
v dálkovém plavání na 5 a 20km pro rok 2012

Lipno nad Vltavou
25.- 26. 8. 2012

100m - veřejnost
1. C DOSTÁL Jiří 1969 03:26,8
2. A CHOCHOLATÝ Tomáš 2004 03:34,8
3. B ŠEBESTA Pavel 1974 04:10,8

500m - veřejnost
1. E KRUPAUER Martin 1960 15:54,9
2. G TLAMKOVÁ Tereza 1993 17:38,1
3. D ŠIMŮNEK Rostislav 1968 18:34,3
4. F DRAGOLOV Daniel 1967 21:31,9
5. H ŠOLÍN Petr 1971 26:33,2
6. J JURICOVÁ Kateřina 1975 26:33,7

250m - veřejnost
1. SALFICKÁ Elena 2000 :12:08,2

1000m - veřejnost zvířata
1. fenka Hissimo Bukáčková :16:16,0

1000m - veřejnost
1. F DRAGOLOV Daniel 1967 :22:22,8

10km - ženy
1. 105 15249 SOLSKÁ Adéla 1995 KomBr žstdky 2:29:18,4 110
2. 117 12976 ULIPOVÁ Michaela 1997 RPl žmldky 2:34:56,8 90
3. 113 20062 ŠŤASTNÁ Petra 1997 KomBr žmldky 2:46:54,0 80
4. 114 8411 ŠARLÁKOVÁ Šarlota 1995 SlPl žstdky 2:47:24,2 75
5. 115 13207 PITTROVÁ Kateřina 1994 SlPl žstdky 2:48:54,8 72
6. 116 19272 NOVÁKOVÁ Renata 1997 SCPAP žmldky 2:53:07,1 70
7. 121 16435 HORNÍKOVÁ Kristýna 1997 SlPl žmldky 3:03:25,9 68
8. 119 1649 MRŮZKOVÁ Petra 1966 TJKr žME 3:29:18,5 66
9. 118 17046 ČUDANOVÁ Vlasta 1950 KomBr žMH 4:21:42,9 64

Výsledky ženy po kategoriích 
dorostenky
1. 105 15249 SOLSKÁ Adéla 1995 KomBr žstdky 2:29:18,4
2. 117 12976 ULIPOVÁ Michaela 1997 RPl žmldky 2:34:56,8
3. 113 20062 ŠŤASTNÁ Petra 1997 KomBr žmldky 2:46:54,0
4. 114 8411 ŠARLÁKOVÁ Šarlota 1995 SlPl žstdky 2:47:24,2
5. 115 13207 PITTROVÁ Kateřina 1994 SlPl žstdky 2:48:54,8
6. 116 19272 NOVÁKOVÁ Renata 1997 SCPAP žmldky 2:53:07,1
7. 121 16435 HORNÍKOVÁ Kristýna 1997 SlPl žmldky 3:03:25,9

ženy nad 40 let
1. 119 1649 MRŮZKOVÁ Petra 1966 TJKr žME 3:29:18,5
2. 118 17046 ČUDANOVÁ Vlasta 1950 KomBr žMH 4:21:42,9

10km - muži
1. 12 10168 KÚTNIK Ján 1992 KomBr m 2:04:36,2 110
2. 9 8235 INGEDULD Vít 1994 KomBr mstdci 2:05:11,0 90
3. 14 14252 TOBIÁŠ Jakub 1995 KomBr mstdci 2:06:16,4 80
4. 10 9426 FLORA Michal 1992 TJKr m 2:19:16,2 75
5. 65 11540 HAVRÁNEK Tomáš 1994 Boh mstdci 2:29:18,4 72
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29. Mezinárodní Mistrovství ČR
v dálkovém plavání na 5 a 20km pro rok 2012

Lipno nad Vltavou
25.- 26. 8. 2012

6. 46 11681 RADINA Jakub 1989 KomBr m 2:35:10,5 70
7. 26 4429 MRŮZEK Alexander 1965 UnBr mME 2:52:54,2 68
8. 57 3144 SMETANA Ondřej 1988 Boh m 2:55:19,5 66
9. 36 3380 SUCHOPA Radomír 1956 FiBr mMG 3:21:44,7 64
10. 27 1398 HUBAL Petr 1983 Boh mMA 3:27:14,1 62
11. 30 21502 ČERVINKA Dominik 1997 KomBr mmldci 3:29:43,6 60
12. 16 2406 MORAVEC Michal 1958 FiBr mMF 3:36:33,7 58
13. 34 2545 KOVAŘÍK Jan 1957 Haná mMG 3:37:00,3 56
14. 28 17378 KNOTEK Jan 1996 SCPAP mmldci 3:45:25,8 55
15. 35 25968 LANDA Ivan 1955 I.PKO mMG 3:51:00,3 54
16. 39 18366 MUCHA Michal 1968 Haná mMD 4:22:28,8 53
17. 31 25038 KUŘINA Jiří 1960 SoHK mMF 4:29:38,1 52
18. 33 19918 LICHÝ Alexander 1960 I.PKO mMF 5:14:23,1 51
x 37 19931 ZUČEK Jiří 1996 SlPl mmldci DNF
x 38 16967 POKORNÝ Martin 1997 SlPl mmldci DNF
x 54 6464 KUČERA Petr 1990 Boh m DNF
x 41 20056 KYSELA Michal 1997 KomBr mmldci DNF

Výsledky muži po kategoriích 
dorostenci
1. 9 8235 INGEDULD Vít 1994 KomBr mstdci 2:05:11,0
2. 14 14252 TOBIÁŠ Jakub 1995 KomBr mstdci 2:06:16,4
3. 65 11540 HAVRÁNEK Tomáš 1994 Boh mstdci 2:29:18,4
4. 30 21502 ČERVINKA Dominik 1997 KomBr mmldci 3:29:43,6
5. 28 17378 KNOTEK Jan 1996 SCPAP mmldci 3:45:25,8

muži nad 40 let
1. 26 4429 MRŮZEK Alexander 1965 UnBr mME 2:52:54,2
2. 36 3380 SUCHOPA Radomír 1956 FiBr mMG 3:21:44,7
3. 16 2406 MORAVEC Michal 1958 FiBr mMF 3:36:33,7
4. 34 2545 KOVAŘÍK Jan 1957 Haná mMG 3:37:00,3
5. 35 25968 LANDA Ivan 1955 I.PKO mMG 3:51:00,3
6. 39 18366 MUCHA Michal 1968 Haná mMD 4:22:28,8
7. 31 25038 KUŘINA Jiří 1960 SoHK mMF 4:29:38,1
8. 33 19918 LICHÝ Alexander 1960 I.PKO mMF 5:14:23,1

20km - ženy - Mistrovství ČR
1. 102 698 RYBÁŘOVÁ Silvie 1985 KomBr žMA 4:26:50,1 430

:25:29,0 :51:35,0 1:17:50,5 1:44:47,0 2:11:13,5 2:36:55,0 3:03:34,0 3:30:43,0 3:58:16,0
2. 103 11617 ŠTĚRBOVÁ Lenka 1994 SCPAP žstdky 4:35:33,3 380

:25:28,0 :51:35,5 1:17:51,5 1:44:48,5 2:11:14,5 2:37:27,0 3:04:54,0 3:33:49,0 4:04:20,0
3. 101 5787 OKURKOVÁ Magda 1991 KomBr ž 4:48:04,6 350

:25:20,0 :51:35,8 1:19:40,0 1:48:26,0 2:17:24,0 2:46:54,0 3:16:43,0 3:47:00,0 4:17:14,0
4. 106 18503 KUBÁTOVÁ Pavlína 1996 SOPKo žmldky 5:09:49,5 330

:28:30,0 :58:13,5 1:28:16,5 1:58:50,5 2:29:42,0 3:00:55,0 3:32:34,0 4:05:28,0 4:37:50,0
5. 104 16620 KURKOVÁ Lucie 1997 PKVM žmldky 5:11:08,9 310

:28:31,0 :58:13,0 1:28:17,5 1:58:51,0 2:29:42,5 3:00:56,0 3:32:37,0 4:05:29,0 4:37:54,0
6. 112 16453 ŠTOLKOVÁ Barbora 1996 SlPl žmldky 5:18:06,7 294

:28:33,0 :58:13,0 1:28:17,0 1:58:52,0 2:30:15,0 3:00:55,5 3:34:48,0 4:09:10,0 4:44:16,0
7. 111 10458 FIALOVÁ Renáta 1996 SlPl žmldky 5:23:11,1 280

:28:33,0 :58:13,0 1:28:47,5 2:01:42,0 2:34:49,0 3:09:30,0 3:42:22,5 4:16:08,0 4:50:30,0
8. 108 9748 SKUHROVÁ Tereza 1994 Boh žstdky 5:23:15,5 270

:28:33,0 :58:13,0 1:29:40,0 2:03:06,0 2:36:27,0 3:09:28,0 3:42:04,0 4:15:58,0 4:50:14,5
9. 109 8559 NOVOTNÁ Eliška 1992 KomBr ž 5:34:29,9 260

:28:32,5 :58:13,5 1:29:40,5 2:03:06,5 2:36:27,5 3:09:28,5 3:42:22,0 4:19:11,0 4:57:06,0
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10. 107 2735 KRČÁLOVÁ Zdenka 1984 Boh žMA 5:45:56,8 254
:30:28,0 1:04:01,0 1:38:37,0 2:14:25,0 2:49:01,1 3:24:04,0 3:59:36,0 4:36:04,0 5:11:03,0

11. 110 12285 LOKAJOVÁ Aneta 1993 UnBr ž 5:55:49,5 248
:32:30,0 1:06:53,0 1:41:14,0 2:15:50,0 2:50:31,0 3:26:56,0 4:03:56,0 4:40:37,0 5:17:46,0

Výsledky Mistrovství ČR ženy po kategoriích 
starší dorostenky
1. 103 11617 ŠTĚRBOVÁ Lenka 1994 SCPAP žstdky 4:35:33,3
2. 108 9748 SKUHROVÁ Tereza 1994 Boh žstdky 5:23:15,5

mladší dorostenky
1. 106 18503 KUBÁTOVÁ Pavlína 1996 SOPKo žmldky 5:09:49,5
2. 104 16620 KURKOVÁ Lucie 1997 PKVM žmldky 5:11:08,9
3. 112 16453 ŠTOLKOVÁ Barbora 1996 SlPl žmldky 5:18:06,7
4. 111 10458 FIALOVÁ Renáta 1996 SlPl žmldky 5:23:11,1

masters A
1. 102 698 RYBÁŘOVÁ Silvie 1985 KomBr žMA 4:26:50,1
2. 107 2735 KRČÁLOVÁ Zdenka 1984 Boh žMA 5:45:56,8

20km - muži - Mistrovství ČR
1. 3 866 VÍTEK Rostislav 1976 KomBr mMC 4:17:43,2 430

:24:13,0 :48:53,5 1:14:00,5 1:39:19,5 2:04:36,5 2:30:27,5 2:56:06,0 3:22:35,0 3:50:32,0
2. 7 2731 POŠMOURNÝ Jan 1988 KomBr m 4:19:16,4 380

:24:18,0 :48:53,0 1:14:00,0 1:39:20,0 2:04:32,0 2:30:27,0 2:56:03,0 3:22:31,0 3:50:37,0
3. 4 5002 BALOUN Karel 1990 KomBr m 4:22:55,0 350

:24:13,0 :48:54,0 1:14:01,0 1:39:19,0 2:04:36,0 2:30:42,0 2:57:00,0 3:25:25,0 3:54:21,0
4. 2 19701 KOZUBEK Matěj 1996 Boh mmldci 4:31:55,1 330

:24:24,0 :50:56,0 1:17:50,0 1:44:47,5 2:11:13,0 2:36:55,5 3:04:45,0 3:32:52,0 4:01:24,0
5. 1 3884 MRŮZEK Michael 1989 TJKr m 4:38:33,1 310

:25:29,5 :51:35,0 1:17:51,0 1:44:48,0 2:11:14,0 2:37:24,0 3:07:02,0 3:36:22,0 4:06:11,0
6. 15 1648 MRŮZEK Michael 1967 TJKr mME 5:05:20,6 294

:27:58,0 :56:53,0 1:26:30,0 1:56:00,0 2:27:04,0 2:58:08,0 3:29:07,0 4:00:59,0 4:32:42,0
7. 5 29247 KAMAS Richard 1968 NepM mMD 5:07:14,0 280

:28:33,0 :58:13,0 1:28:16,0 1:58:40,0 2:29:35,0 3:00:31,0 3:32:18,0 4:04:30,0 4:35:41,0
8. 17 14969 PROCHÁZKA Martin 1994 SlPl mstdci 5:16:39,0 270

:28:32,5 :58:13,0 1:28:15,0 1:58:50,0 2:29:43,0 3:03:07,0 3:35:12,0 4:08:25,0 4:42:44,0
9. 11 17742 BLÁHA Michael 1997 LoBe mmldci 5:18:57,8 260

:28:31,5 :58:13,0 1:28:18,0 1:58:51,5 2:29:44,0 3:00:56,5 3:34:30,0 4:09:06,0 4:44:20,0
10. 25 21323 ČERNÝ Jakub 1997 PKVM mmldci 5:24:12,9 254

:28:32,0 :58:13,0 1:29:41,0 2:03:07,0 2:36:28,0 3:09:29,5 3:42:04,5 4:16:00,0 4:50:14,0
11. 13 15520 KYSILKA Josef 1971 Boh mMD 5:24:16,3 248

:28:33,0 :59:53,0 1:31:52,0 2:04:20,0 2:36:39,0 3:09:29,0 3:42:05,0 4:15:55,0 4:50:15,0
12. 8 16233 VALÁŠEK Jiří 1993 UnBr m 5:30:29,5 242

:31:25,0 1:03:16,0 1:34:35,0 2:05:58,0 2:37:50,0 3:10:20,0 3:43:31,0 4:18:22,0 4:54:20,0
13. 32 13168 FRONK Michal 1992 SlPl m 5:34:46,9 236

:29:17,0 1:01:08,0 1:33:44,0 2:06:27,0 2:38:58,0 3:12:36,0 3:46:16,0 4:22:18,0 4:59:08,0
14. 18 16965 DVOŘÁK Petr 1997 SlPl mmldci 5:34:54,0 230

:28:30,5 :58:13,0 1:28:47,0 2:00:57,0 2:34:25,0 3:08:53,0 3:44:42,0 4:22:26,0 4:59:10,0
15. 22 12289 ŠINDELÁŘ Jan 1994 UnBr mstdci 5:55:31,6 224

:31:25,0 1:03:16,0 1:35:31,0 2:10:33,0 2:48:35,0 3:26:53,0 4:03:52,0 4:40:32,0 5:17:39,0
16. 24 3208 TÁBORSKÝ Radek 1971 Boh mMD 6:03:05,0 220

:32:50,0 1:07:20,0 1:42:26,0 2:17:52,0 2:53:59,0 3:30:33,0 4:07:24,0 4:45:40,0 5:24:28,0
17. 29 24772 HORKÝ Jiří 1959 TJKr mMF OTL

:33:00,0 1:07:20,0 1:42:52,0 2:20:08,0 2:59:45,0 3:38:51,0 4:20:23,0 5:02:45,0 5:46:06,7
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x 23 21142 MATĚNA Petr 1962 SCPAP mMF DNF
:29:38,0 1:01:01,0 1:33:50,0 2:07:06,0 2:42:28,0 3:18:40,0 3:58:16,0

x 20 30146 RUCKÝ Aleš 1971 SCPAP mMD DNF
:33:03,0 1:07:12,0 1:42:21,0 2:16:57,0 2:53:17,0 3:31:11,0 4:10:47,0

x 21 30160 MOLINARO David 1995 Boh mstdci DNF
:25:30,0 :52:00,0 1:19:42,0 1:49:43,0

Výsledky Mistrovství ČR muži po kategoriích 
starší dorostenci
1. 17 14969 PROCHÁZKA Martin 1994 SlPl mstdci 5:16:39,0
2. 22 12289 ŠINDELÁŘ Jan 1994 UnBr mstdci 5:55:31,6

mladší dorostenci
1. 2 19701 KOZUBEK Matěj 1996 Boh mmldci 4:31:55,1
2. 11 17742 BLÁHA Michael 1997 LoBe mmldci 5:18:57,8
3. 25 21323 ČERNÝ Jakub 1997 PKVM mmldci 5:24:12,9
4. 18 16965 DVOŘÁK Petr 1997 SlPl mmldci 5:34:54,0

masters C
1. 3 866 VÍTEK Rostislav 1976 KomBr mMC 4:17:43,2

masters D
1. 5 29247 KAMAS Richard 1968 NepM mMD 5:07:14,0
2. 13 15520 KYSILKA Josef 1971 Boh mMD 5:24:16,3
3. 24 3208 TÁBORSKÝ Radek 1971 Boh mMD 6:03:05,0

masters E
1. 15 1648 MRŮZEK Michael 1967 TJKr mME 5:05:20,6

3km - ženy
1. 160 4947 BAUMRTOVÁ Simona 1991 SlCho ž :36:33,3 30
2. 125 10554 ŠTĚRBOVÁ Lenka 1972 SCPAP žMD :40:19,1 25
3. 139 5121 NOGOVÁ Martina 1989 TJKr ž :41:12,5 20
4. 131 14730 DRAGOLOVOVÁ Anna 1997 KomBr žmldky :41:41,0 18
5. 126 13401 LÁNOVÁ Ema 1996 KomBr žmldky :41:43,0 17
6. 148 4862 MRŮZKOVÁ Tereza 1992 TJKr ž :42:21,8 16
7. 129 19362 VÁGNEROVÁ Kateřina 1996 KomBr žmldky :42:29,7 15
8. 153 12393 MATUŠČINOVÁ Barbora 1995 SlCho žstdky :42:40,0 14
9. 149 12394 MATUŠČINOVÁ Radka 1997 SlCho žmldky :42:45,8 13
10. 122 7825 NOVÁKOVÁ Iveta 1991 SCPAP ž :43:32,2 12
11. 136 30072 ČERNÁ Adéla 1982 SlPl žMB :44:17,0 11
12. 127 1921 GILÍKOVÁ Helena 1972 UnBr žMD :44:19,3 10
13. 123 19078 TEFELNEROVÁ Pavla 1994 KomBr žstdky :49:15,9 9,5
14. 154 21707 BENEŠOVÁ Václava 1967 KIN žME 1:00:02,7 9
15. 157 9655 BLIŽŇÁKOVÁ Věra 1963 Haná žME 1:02:19,3 8,5
16. 140 33033 VACHTOVÁ Jitka 1975 I.PKO žMC 1:05:01,2 8
17. 159 5382 SVOBODOVÁ Lenka 1968 Haná žMD 1:07:09,2 7,5
18. 151 24720 LICHÁ Irena 1960 I.PKO žMF 1:30:56,0 7
19. 134 12188 NĚMČÍKOVÁ Daniela 1970 Haná žMD 1:34:34,4 6,5
MS 170 MACKOVÁ Barbora 1997 nereg žmldky :43:32,5
MS 161 ner042 PECHOVÁ Markéta 1979 nereg žMB :53:30,3
MS 168 ŠIMEČKOVÁ Veronika 1982 nereg žMB :54:00,5
MS 169 MASTNAKOVÁ Petra 1967 nereg žME :57:00,6
x 145 20953 PREČANOVÁ Beatriz 1996 KomBr žmldky DNF
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3km - starší žákyně
1. 196 15424 ŠTĚRBOVÁ Michaela 1999 SCPAP žstžky :36:35,3 30
2. 193 19712 BENEŠOVÁ Alena 1998 KIN žstžky :36:38,5 25
3. 194 19713 BENEŠOVÁ Anna-Marie1999 KIN žstžky :39:26,1 20
4. 195 24841 HRUŠKOVÁ Anežka 1999 KomBr žstžky :41:33,4 18
5. 197 23406 HAUEROVÁ Petra 1999 SlPl žstžky :43:29,3 17

3km - mladší žákyně
1. 190 24890 HRUŠKOVÁ Alžběta 2000 KomBr žmlžky :46:39,0 30
2. 191 25847 ČERNÁ Tereza 2001 PKVM žmlžky :48:14,0 25
3. 192 24710 ŠEBESTOVÁ Lucie 2001 SlPl žmlžky :55:43,4 20

3km - muži
1. 48 7881 BAUMRT Ondřej 1995 SlCho mstdci :33:34,7 30
2. 66 12543 SOUKUP Miroslav 1995 SlCho mstdci :42:05,0 25
3. 59 DVOŘÁK Vratislav 1993 SlCho m :42:11,7 20
4. 143 33059 BOROVKA Radek 1973 KSPKl mMC :49:40,5 18
5. 27 1398 HUBAL Petr 1983 Boh mMA :55:50,6 17
6. 67 2665 JEZBERA Jaroslav 1958 SlCho mMF :58:50,1 16
7. 28 17378 KNOTEK Jan 1996 SCPAP mmldci 1:00:41,7 15
8. 52 22336 HLAVSA Alexandr 1964 SCPAP mME 1:04:19,2 14
9. 53 14846 HANUŠ Bedřich 1942 FiBr mMJ 1:04:49,1 13
10. 42 3826 KOLÁŘ Vladimír 1947 I.PKO mMI 1:13:20,5 12
11. 49 20956 HESS Miroslav 1948 I.PKO mMH 1:13:20,6 11
12. 56 23923 CHURÝ Pavel 1965 Boh mME 1:18:01,6 10
MS 130 ŠIMON Marek 1974 nereg mMC :54:09,2
MS 171 MACEK Tomáš 1971 nereg mMD :58:45,0
x 63 - FREILINGER Walter M. 1970 nereg mMD DNS

3km - starší žáci
1. 182 15569 FRANTA Tomáš 1998 SlCho mstžci :36:32,8 30
2. 181 20375 JURICA Josef 1998 SCPAP mstžci :37:53,8 25
3. 178 19976 ČABAN Daniel 1998 KVSPa mstžci :38:24,1 20
4. 177 21305 KOZUBEK Tomáš 1998 Boh mstžci :38:29,9 18

3km - mladší žáci
1. 175 24368 ŠTĚRBA Vojislav 2001 SCPAP mmlžci :40:10,4 30
2. 198 HOVORKA Ladislav 2000 KIN mmlžci :40:10,5 25
3. 176 30124 KUPKA Vojtěch 2001 USK mmlžci :46:28,0 20
4. 174 22114 KNOTEK Josef 2001 SCPAP mmlžci 1:00:47,3 18
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